СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРАВОБЕРЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

  Р Е Ш Е Н И Е

  от 28.03.2022 г.                        с. Правобережное

              №05
Об исполнении бюджета Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики за 2021 год
             В соответствии   со статьей 264.5 «Бюджетного кодекса Российской Федерации» от 31 июля 1998 года №145-ФЗ, статьей 35 Федерального Закона от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Правобережненского сельского поселения четвертого созыва

    РЕШИЛ:

   1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики за 2021 год,  по доходам в сумме 7427,5 тыс. рублей, по  расходам в сумме 7497,8 тыс. рублей и по дефициту  -70,4  тыс. рублей.

   2. Утвердить следующие показатели:

   - доходы бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операции сектора государственного управления согласно приложению 1 к настоящему решению;

   - ведомственную  структуру расходов бюджета, по кодам расходов бюджетной классификации  согласно приложению 2 к настоящему решению;

   -  источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации  источников финансирования  дефицитов бюджета согласно приложению  3

  к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Правобережненского
сельского поселения

                А.А.Арсанов
	Приложение 1

	к решению Совета депутатов

	Правобережненского  сельского поселения

	от 28.03.2022г. №05

	Поступление доходов в бюджет   Правобережненского  сельского поселения

	за 2021 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации

	операций сектора  государственного управления, относящихся к доходам бюджета.

	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	2
	3
	4
	5

	010
	х
	8 567 542,60
	7 427 456,38

	010
	182 10102010 01 0000 110
	240 000,00
	231 409,46

	010
	182 10102020 01 0000 110
	1 000,00
	-

	010
	182 10102030 01 0000 110
	-
	6 171,96

	010
	182 10501011 01 0000 110
	5 000,00
	164 187,98

	010
	182 10501021 01 0000 110
	35 000,00
	18 445,51

	010
	182 10501050 01 0000 110
	-
	7,67

	010
	182 10503010 01 0000 110
	15 000,00
	14 955,11

	010
	182 10601030 10 0000 110
	460 000,00
	475 846,66

	010
	182 10606033 10 0000 110
	450 000,00
	146 276,93

	010
	182 10606043 10 0000 110
	426 000,00
	280 563,10

	010
	182 10904053 10 0000 110
	-
	-6 126,00

	010
	565 20215001 10 0000 150
	6 100 026,00
	5 440 864,00

	010
	565 20235118 10 0000 150
	256 622,00
	256 622,00

	010
	565 20245160 10 0000 150
	578 894,60
	398 232,00

	                                                  Приложение 2

	                                      к решению Совета депутатов

	                                                                                                              Правобережненского  сельского поселения

	                                                                                                     от 28.03.2022г. №05

Ведомственная структура расходов бюджет Правобережненского сельского поселения

по кодам расходов бюджетной классификации Правобережненского сельского поселения за 2021 г.

	Код строки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	2
	3
	4
	5

	200
	х
	8 576 677,19
	7 497 844,58

	200
	565 0104 0020000011 121
	2 185 330,00
	2 185 330,00

	200
	565 0104 0020000011 129
	659 970,00
	659 970,00

	200
	565 0104 0020000014 244
	11 000,00
	7 808,07

	200
	565 0104 0020000014 247
	140 000,00
	107 614,84

	200
	565 0104 0020000016 851
	49 594,00
	49 594,00

	200
	565 0104 0020000019 242
	72 696,00
	72 696,00

	200
	565 0104 0020000019 244
	146 784,00
	146 784,00

	200
	565 0104 0020000019 852
	490,00
	490,00

	200
	565 0104 0020000019 853
	2 023,00
	1 237,71

	200
	565 0107 0200000020 880
	9 134,59
	9 134,59

	200
	565 0111 0700005020 870
	1 000,00
	-

	200
	565 0113 0960004000 242
	82 551,00
	82 551,00

	200
	565 0203 0010051181 121
	164 498,00
	164 498,00

	200
	565 0203 0010051181 129
	49 678,00
	49 678,00

	200
	565 0203 0010051184 247
	14 192,00
	14 192,00

	200
	565 0203 0010051189 122
	4 966,00
	4 966,00

	200
	565 0203 0010051189 242
	12 455,00
	12 455,00

	200
	565 0203 0010051189 244
	10 833,00
	10 833,00

	200
	565 0310 2180002000 870
	5 000,00
	-

	200
	565 0503 6000001000 244
	15 000,00
	12 253,26

	200
	565 0503 6000001000 247
	329 000,00
	193 127,77

	200
	565 0503 6000005000 244
	341 000,00
	340 950,34

	200
	565 0801 5170008000 540
	4 269 482,60
	3 371 681,00

	                                                                                 Приложение 3

	                                                                                 к решению Совета депутатов

	                                                                                        Правобережненского сельского поселения

	                                                                                 от 28.03.2022г. №05

Источники финансирования дефицита бюджета Правобережненского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета Правобережненского сельского поселения за 2021 год.

	Код строки
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	2
	3
	4
	5

	500
	х
	9 134,59
	70 388,20

	520
	х
	-
	-

	520

	-
	-

	620
	х
	-
	-

	620

	-
	-

	700
	01050000 00 0000 000
	9 134,59
	70 388,20

	710
	565 01050201 10 0000 510
	-8 567 542,60
	-7 427 456,38

	720
	565 01050201 10 0000 610
	8 576 677,19
	7 497 844,58